PAGE
2

В С Е Р О С С И Й С К И Й    П Р О Ф Е С С И О Н А Л Ь Н Ы Й    С О Ю З

Р А Б О Т Н И К О В    Р О С С И Й С К О Й    А К А Д Е М И И    Н А У К

ЦЕНТРАЛЬНЫЙ СОВЕТ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

Московская область, г. Звенигород

20 мая 2021 г.                                                                                              № 01-04
О советнике Профсоюза
Заслушав и обсудив предложение В.П. Калинушкина о присвоении  Т.Л. Росляковой статуса «Советник Профсоюза работников РАН», в целях предусмотренных п.1. Положения о советниках Профсоюза работников РАН, принятого постановлением Центрального совета Профсоюза от 17-18 апреля 2019 года № 07-07 Центральный совет Профсоюза работников РАН ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Присвоить Т.Л. Росляковой статус «Советник Профсоюза работников РАН» и установить денежное содержание (социальную выплату) в размере 15 000 (пятнадцать тысяч) рублей ежемесячно.
2. Сроком вступления в действие п.1 настоящего постановления считать прекращение трудовых отношений между Т.Л. Росляковой и Профсоюзом

Председатель  профсоюза                                                     М.Ю. Митрофанов